z272]                          1. Общие положения
      1. Конкурс проводится с целью выбора поставщика услуги по организации питания обучающихся в организации среднего образования.
      2. Сумма, выделенная для данного конкурса (лота) по приобретению услуг 429 946 (четыреста двадцать девять тысяч девятьсот сорок шесть) тенге 44 тиын без учета НДС. 
      Настоящая конкурсная документация включает в себя:
       1) перечень категорий получателей услуг по форме согласно  приложению 1 к настоящей Типовой конкурсной документации;
       2) техническое задание к